

INESSA ARMANDILLE

Hyvä ystävä! Lähetän Lolan kirjeen. Palauta *heti* luetuasi. (Hän kieroilee ilmeisesti, mutta otamme kuitenkin hänen kauttaan vähäisen *askeleen* eteenpäin. Pyydän sinua hartaasti, jos käyt Zürichissä, että yrittäisit kaikin mokomin tavata ukrainalaisia sosialidemokraatteja, ottaa selville heidän asenteensa erillistä Ukrainan kansallista sosialidemokraattista järjestöä koskevassa kysymyksessä ja järjestää edes vähäisen ryhmän antiseparatisteja.)

Jos Nik. Vas. ei vielä ole käynyt kirjapainossamme, pyytäköön hän siellä:

1) liimaamaan *molemmat* lehtiset paperiin, jossa on painettu otsikko;

2) kirjoittamaan *saksaksi* (jolleivät taida, niin ranskaksi) tarkat laskelmat, kuinka paljon tulee maksamaan (α) ladonta, (β) paperi *nimenomaan tällainen* 5.000 + 1.000 ja (γ) painatus sekä *yhteensä*.

Mitä tulee yhteyksien (erikoisesti kirjeenvaihtoa varten) tehostettuun etsimiseen sekä Pariisissa että Sveitsissä („tärkeän asian”¹⁴⁶ valmistelemiseksi), toivon sinun panevan parastasi.

V. U.

P. S. Eikö kaikkia kirjojamme (myös Kamskilta: Orlovs-kin kirjastosta) voitaisi ennen lähtöäsi keskittää *Nik. Vas.* luokse ja vannottaa häntä *huolehtimaan niiden säilymisestä*. Jos brother * on kirjoittanut omista kirjoistaan, niin niiden kanssa on meneteltävä samoin. Ole hyvä ja hae tai pyydä hakemaan tästä kirjas-

* — vell. *Toim.*

tosta (Orlovskin; se on Kamskilla) VSDTP:n *II edustajakokouksen pöytäkirjat* ja lähetä ne mitä pikimmin minulle. Vielä eräs asia:

On otettava uusi painos puolueen ohjelmasta ja säännöistä (tammikuussa 1912 tehtyine muutoksineen)¹⁴⁷. Pyydän, antakoon K. S. O.* ladottavaksi (*ottaen tarkan selon hinnasta*) ja lähettäköön meille *toisen* oikaisuvedoksen: sanomme *silloin*, paljonko pitää painattaa.

[„VSDTP:n ohjelma ja säännöt”.]

Eikö Pariisissa ole „Sotsial-Demokratian” *11.* numeroa (II tai III. 1910)? Jos on, lähettäkää **kaikki**.

Kirjoitettu huhtikuun 24 pnä 1914
Lähetetty Krakowista Pariisiin

*Julkaistaan ensi kerran,
käsikirjoituksen mukaan*

* — Ulkomaisen järjestön komitea. *Toim.*